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CATALOGO DE REPUESTOS

NORMAS PARA EL PEDIDO:
Para obtener un servicio rapido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax
con las indicaciones siguientes:

1- Tipo de motor: INDICADO EN LA PLACA
2- Namero de serie del motor: INDICADO EN LA PLACA Y TROQUELADO EN EL BLOQUE
3- Descripcion + referencia + cantidad de piezas a pedir

Las solicitudes de recambios deben dirigirse a:

recambios@solediesel.com

Telf.: +34 93 775 44 05
Fax: +34 93 775 30 13

Los componentes representados en el catalogo tienen:

- Figura:NUumero por el cual son representados en el esquema

- Descripcion: Denominacion comercial del componente

- Cantidad: numero de piezas totales usadas en el montaje de la parte representada (puede diferir
de la cantidades minimas servidas)

En caso de mangueras indica la longitud total en metros

Los esquemas representados en este catalogo de repuestos, solo tienen la finalidad de poder
identificar la pieza en cuestion, su representacion no es significante y pueden diferir de la pieza
real.

En caso de dudas, pongase en contacto con Solé Diesel o con su distribuidor autorizado.
Las piezas i/o referencias de este catalogo pueden estar sujetas a cambios sin previo aviso.

SOLE, S.A.
C-243b, Km, 2 - P.0. BOX 15
08760 Martorell (Barcelona) Spain

Descargue la ultima versién de este manual AQUI

NUMERO DE SERIE
SERIAL NUMBER



indice

Culata

Distribucion

Carter Aceite y Tapa Distribuciéon
Bancada

CiglUenal, Pistén y Biela
Lubricaciéon

Bancada y Alimentacion

Admision

Refrigeracion
Refrigeracién y Bomba de Agua

Alimentacion Combustible
Inyector

Bomba Inyectora
Regulador

Equipo Eléctrico

Panel de Control
Instalacién Eléctrica
Equipo Eléctrico Morse

Kits Mantenimiento MINI-26
Jgo. Juntas

Inversor RONIM V
Inversor RONIM V






Motor MINI-26

FIG.
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REF.
13521003
17621003.5
13721007
13821006
13821011
52102256
13921001
17621002
13821012
13520013
13921004
13821005
13821013
17820011
13921009
13221017
13921010
13821018
51030006
17621003
13921009.1
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DESCR.
Tap6n Llenado Aceite
Tapon Llenado Aceite
Junta Térica D. 30x3
Tubo Respiradero
Soporte Transporte
Tornillo DIN 933 M8-16 8.8 Cincado
Culata
Guia Vélvula
Tapoén
Tapon Bloque
Junta Culata
Tornillo Culata
Tornillo Culata
Tapon 1/8
Tapa Balancines
Tubo
Junta Tapa Balancines
Tuerca
Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
Tapén Llenado Aceite
Tapa Balancines

Bloque Motor MINI-26

FROM UPTO

15/07/2016 30/01/2020

02/05/2020
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

10/11/2018
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

07/12/2017
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
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REF.
13822033
13922035
13822037
13822067
13122036
52102155
13822034
13822068
13922040
13822043

17622060.4
53040016
13822038
17302155
53040020
13822058
13222059
13222054

13822057.1
13822061
13822055
13822056
13822041
13822042

17622047.4
13822069
13922046

17222057.4
13822044
13822070
53040012
52120006
13922053
53033008
51030008

O
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DESCR.
Arandela
Eje Levas
Engranaje Eje Levas z=52
Rodamiento A Bolas 6004
Chaveta
Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
Anillo Distanciador
Rodamiento A Bolas 6003
Eje Levas Bomba Inyectora
Engranaje Eje Bomba Inyectora z=52
Chaveta
Anillo Elastico DIN 471 E-16
Pin6n Loco z=40
Tornillo [NP]
Anillo Elastico DIN 471 E-20
Retenedor Muelle Valvula
Fijador Retenedor
Capuchén Valvula
Muelle Valvulas
Impulsor
Valvula Admisién
Valvula Escape
Varilla Valvulas
Balancin
Muelle
Tapoén
Conjunto Eje Balancin
Soporte Eje Balancines
Tornillo Ajuste
Pasador
Anillo Elastico DIN 471 E-12
Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
Tornillo
Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
Arandela Acero DIN 125-8 Cincada

Bloque Motor MINI-26

FROM UPTO
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

15/07/2016
15/07/2016
02/08/2017
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

15/07/2016 [NP] No suministrada

15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

DISTRIBUCION

R —

e Liese 4




Motor MINI-26

FIG. REF.
38 52101265
40 13822066
41 13822065

6519

QTY
1
1
1

DESCR.
Tornillo DIN 931 M8-60 8.8 Cincado
Rodamiento A Bolas 6005-C3
Engranaje Bomba Agua z=30

Blogue Motor MINI-26

FROM UPTO
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

DISTRIBUCION




Motor MINI-26

6519

REF.
13920030
17620033.4
52102155
13820034
13820036
13820035
13224043
13824044
56000077
13224045
13820050
13820051
13820052
52101159
17820011
13820040
13820037
13820038
13120047
51030008
53033008
52120008
13820039
52102160
52102164
52101166
52102156
52102258
13220042
13220043
13820044
13820045
13521003
13721007

QTY
1
1
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DESCR.
Carter Aceite
Junta Carter
Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
Rodamiento Agujas
Rodamiento Agujas
Tapa Distribucién
Vélvula Descarga
Muelle Descarga
Arandela Cobre 18-23-1,5
Tapon
Engranaje Interior Bomba Aceite
Engranaje Exterior Bomba Aceite
Cuerpo Bomba Aceite
Tornillo DIN 931 M6-30 8.8 Cincado
Tapén 1/8
Junta Tapa
Soporte Cojinete EngranA.Bomba
Junta Tapa
Junta Bomba Agua
Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
Retén
Tornillo DIN 933 M6-35 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M6-55 8.8 Cincado
Tornillo DIN 931 M6-65 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado
Esparrago L 54
Esparrago L 34
Junta Térica D. 11x2,50
Tapon
Tapoén Llenado Aceite
Junta Térica D. 30x3

Bloque Motor MINI-26

FROM UPTO
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
12/07/2017
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016




Motor MINI-26 Blogue Motor MINI-26 -
Sole Diesel

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO BANCADA
1 17620036.4 2 Pasador 15/06/2016
2 13820002 4 Junta Lateral 15/06/2016
3 17620013.4 3 Tapoén Cdnico 1/16 15/06/2016
4 13220007 1 Guia Aforador Aceite 15/06/2016
5 13820008 1 Retén Aceite 15/06/2016

6-10 13920001 1 Conjunto Bloque Cilindros [NP] 15/06/2016
7 13820009 8 Tornillo Soporte Cojinete Ciglienal 15/06/2016
8 13920010 1 Conjunto Soporte Cojinete Ciglienal [NP] 15/06/2016
9 13220012 2 Casquete Obturador 15/06/2016
10 13520013 3 Tapoén Bloque 15/06/2016
11 13124047 1 Eje Filtro Aceite 15/06/2016
12 13820014 1 Eje Loco 15/06/2016
13 13820015 1 Tapa Porta Retén 15/06/2016
14 13820016 1 Junta Tapa 15/06/2016
15 13820011 1 Tapa 15/06/2016
16 13820012 1 Junta Tapa 15/06/2016
17 13820017 1 Placa Delantera 15/06/2016
18 13820018 1 Junta Placa Delantera 15/06/2016
19 52102157 6 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/06/2016
20 52102256 2 Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado 15/06/2016
21 52102156 7 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado 15/06/2016
22 13820013 1 Tapon Bloque 15/06/2016
23 17620009.4 2 Casquillo 15/06/2016
24 17620021.4 1 Casquillo 15/06/2016
25 13220021 2 Casquillo Golpe 15/06/2016
26 13520010 3 Casquillo 15/06/2016
27 13220023 1 Tapén Conico 15/06/2016
29 13920005 1 Jgo. Cojinetes Ciglienal +0,50 15/06/2016
29 13920004 1 Jgo. Cojinetes Ciglienal +0,25 15/06/2016
29 13920003 1 Jgo. Cojinetes Ciglienal Std. 15/06/2016
30 13820024 1 Placa Trasera 15/06/2016
31 52202308 3 Tornillo DIN 933 M10-1,25-25 8.8 15/06/2016 [NP] No suministrada
32 13820029 1 Varilla Nivel Aceite Grupo 15/06/2016
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Motor MINI-26
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REF.
13822006
13822008
13822007
13822001
13822003
13822002

13822003.1
13822002.1
13822001.1
13822012
13822012.1
13222011
13222013
13822016
13822015
13822014
13822021
13922019
17622024.4
13822026
51030016
53033016C
13122036
13822027
13722029
13822031
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DESCR.
Jgo. Aros Std.
Jgo. Aros +0,50
Jgo. Aros +0,25
Conjunto Piston y Bul6n Std.
Conjunto Pistén y Bulén +0,50
Conjunto Pistén y Bulén +0,25
Conjunto Pistén y Bulén +0,50
Conjunto Pistén y Bulén +0,25
Conjunto Pistén y Bulén Std.
Conjunto Biela (18)
Conjunto Biela (21)
Tuerca Biela
Tornillo Biela
Conjunto Cojinete Biela -0,50
Conjunto Cojinete Biela -0,25
Conjunto Cojinete Biela Std.
Pinon Ciglienal z=26
Ciguenal
Polea Ciglienal
Tuerca
Arandela Acero DIN 125-16 Cincada
Arandela GROWER DIN 127-16 Cincada
Chaveta
Conjunto Volante
Corona z=106 [NP]
Tornillo Volante

Bloque Motor MINI-26

FROM
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

UPTO

L—ﬁ

Tipo A: Bulon/Pin 18mm.
Tipo B: Bulon/Pin 21mm.

[NP] No suministrada



Motor MINI-26

FIG.
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REF.
13124051
13824052
51221014
60900076
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DESCR.
Elemento Filtro Aceite del MINI 11 al 55
Tubo Aspiracion Aceite
Tuerca DIN936 M14x1,5 5.6 Cincada
Manocontacto 0,3 Kgs

Bloque Motor MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

UPTO

LUBRICACION

Sole Diesel



Motor MINI-26

FIG.

© 00N OO0~ WN PR

W WWWWWWMNDNNMNNNMNMNMNNMNMRPRPPPPRPRPPRPPRR
~NOoO OO RANPONOOOPAWNEROOOWONOOOONMWNERERO

6519

REF.
13810001
13810002
52202308
53033010
13810010
13810037
52030010
51123010
13110011
52103311
52103313
52202357
53038012
52102257
53033008

17620024.4
13114001
13114002
52103257
53038008
13114003
13914017
13814020
13414016
51080095
13914001
52102256
13914002
52102259
52102258
51030008
52120008
13114007
57000357
13114020

O
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DESCR.
Soporte Anterior Izquierdo
Soporte Anterior Derecho
Tornillo DIN 933 M10-1,25-25 8.8
Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
Soporte Posterior [NP]
Soporte Posterior
Arandela Acero TRAT.DIN 125-10
Tuerca DIN 985 M10 5.6 Cincada
Esparrago
Tornillo DIN 912 M10-40 8.8 Cincado
Tornillo DIN 912 M10-50 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M12-1,25-20 8.8
Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
Tapén Conico
Bomba Alimentacion
Junta
Tornillo DIN 912 M8-20 8.8 Cincado
Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
Codo Entrada
Tubo Filtro/Bomba D.8 0,43
Tubo Sobradero D.5 0,37
Tubo Bomba Alimentacion a Filtro
Abraz. Normal 9,5-10
Soporte Filtro Gas-Oil
Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado
Refuerzo Soporte
Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado
Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
Tornillo Racor Corto
Arandela Aluminio 8-12-1,5
Tapa Filtro Gas-Oil

Bloque Motor MINI-26 -
S$ole Diesel

FROM
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

20/01/2015
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

UPTO BANCADA - ALIMENTACION
QO s E i g Ii o] i O
1 2 a4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20/01/2015

18 17 18 19 20 23

{Vloll{Joal_

25 26 27 28 290 3031 32 33 34 3536 °F 38
c® @
47 51

392 4C 42 44 46

53 54 55 56 57

[NP] No suministrada
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Motor MINI-26 Bloque Motor MINI-26

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO BANDADE -~ ALINHESTTACION
38 13114021 1 Racor Tapa Filtro 15/07/2016
39 13114022 1 Elemento Filtro Gasoil del MINI 10 al 55 15/07/2016 i i g E
40 57000369 4 Arandela Aluminio 14-20-1,5 15/07/2016 O o oldo
41 13114023 1 Tornillo Purga 15/07/2016 ! 2 3 4 5 6 7 & 9 10 11 12 13 14
42 57000353 1 Arandela Aluminio 6,2-11-1,5 15/07/2016 y
43 12814051 1 Tornillo Hueco 15/07/2016 21
44 13514002 1 Soporte Bomba Extraccion 15/07/2016 e AT
45 14714001 1 Bomba Extraccién Aceite 15/07/2016 ‘ 2
46 56000067 2 Arandela Cobre 13-20-1,5 15/07/2016 ! 0 ‘I s} L R R N Sty =
47 13214024 1 Racor Soporte Bomba Extraccion 15/07/2016 16
51 56000077 2 Arandela Cobre 18-23-1,5 15/07/2016 ° o o#s ao = “
52 13814021REC 1 Tubo Bomba Extraccion Aceite(recambio) 15/07/2016 _
53 13810074 1 Filtro Aire
54 &) 1 No Disponible [NP] \I ! 5 l ,[ o o a bo
55 13810040 1 Acopl. Elastico Tipo A D. 185 15/07/2016 s 26 - T W a8
56 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado 15/07/2016
57 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/07/2016
ol 5 @
041 43 45 47 51

53 54 55 56 57

6519 0 11



Motor MINI-26
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REF.
52102157
52101162
13821029
13921030
13221017
13223016
13821042
13921032
17621035

Q
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DESCR.
Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado
Tornillo DIN 931 M6-45 8.8 Cincado
Tubo Admision
Conjunto Colector Admisién
Tubo
Tornillo
Junta Térica D. 40x3,5
Junta Colector Admision
Junta Colector Escape

Sistema de Admision MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

UPTO

ADMISION

12



Motor MINI-26 Refrigeracion MINI-26 -
Sole Diesel

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
2 13921021 1 Polea Bomba Agua 15/07/2016
3 52102155 4 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado 15/07/2016 i8 __._@
4 13821020 1 Bomba Agua Dulce 15/07/2016
5 13821022 1 Junta Bomba Agua 15/07/2016 - J
6 52102157 2 Tomillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/07/2016 12— r,aié;):{ \
7 52102160 1 Tornillo DIN 933 M6-35 8.8 Cincado 15/07/2016 o : “ St s _
8 52101162 1 Tornillo DIN 931 M6-45 8.8 Cincado 15/07/2016 *@ \CR“}; A
9 52102164 2 Torillo DIN 933 M6-55 8.8 Cincado 15/07/2016 19 18 19 @ R
10 13821028 1 Correa Tipo SPZX 887 15/07/2016
12 13821031 1 Junta Tapa Termostato 15/07/2016
13 13821027 1 Termostato 71° 15/07/2016 1
14 13821037 1 Soporte Termostato Antiguo 15/07/2016
15 17621033.4 1 Junta Soporte Termostato 27/03/2018
17 52101165 1 Tornillo DIN 931 M6-60 8.8 Cincado 15/07/2016 19
18 17621026.4 1 Racor 15/07/2016
19 13821038 2 Junta Térica D. 9x2 15/07/2016
20 13821039 1 Junta 15/07/2016
21 60900070 1 Termocontacto 97°C 15/07/2016

6519



Motor MINI-26 Refrigeracion MINI-26

REFRIGERACION - EOMBA DE AGUA

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
1 13811002 1 Tapa Refrigerador 15/07/2016
1-18 13911000R 1 Conjunto Refrig. Agua MINI-26 (Recambio) 15/07/2016
2 13811007 2 Junta Térica D. 57x2,50 15/07/2016
3 17611000.1 1 Conjunto Refrig. Agua MINI-29
4 13813016.1 1 Junta Codo Escape 04/08/2017 1 E 3 4 5
5 13813015CR 1 Pack Codo Escape Himedo Junta Grafito
6 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado 15/07/2016
7 53033008 6 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 15/07/2016 ' o .5 & ® @ ‘ ) §
8 13911004 1 Cuerpo Tubular 15/07/2016 i s . ‘L?
9 13311006 2 Esparrago 15/07/2016 8 9 1
10 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/07/2016
11 54120008 2 Tuerca DIN 934 M8 Inox. 15/07/2016
12 13211027 1 Codo 1/2" (corto) 15/07/2016
13 12113092 1 Tapén 15/07/2016
14 13811011 2 Codo 3/4 15/07/2016
15 15111002 1 Boca Porta Tap6n 15/07/2016
16 14711003.1 1 Tapodn Llenado 19/01/2017
17 56000061 1 Arandela Cobre 10-16-1,5 15/07/2016
18 52102306 1 Tornillo DIN 933 M10-15 8.8 Cincado 15/07/2016
19 13811015 2 Esparrago Colector (corto) 15/07/2016
20 14711008 2 Esparrago 15/07/2016
23 13811020 1 Tapa Termostato 15/07/2016
24 52102161 1 Tornillo DIN 933 M6-40 8.8 Cincado 15/07/2016
25 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/07/2016
26 13811012 1 Tubo Termostato 15/07/2016 T 1
27 54082025 2 Abraz.DIN 3017 25-40/12 W4 15/07/2016 e
28 13911013 1 Tubo Entrada Agua 15/07/2016 * Pertenecen a la Bomba 33211000
29 13811016 1 Codo Goma 15/07/2016 * Belong to pump 33211000
30 13911033 1 Manguito 20-28-100 15/07/2016
31 54081020 4 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4 15/07/2016
32 13811014 1 Codo Bomba A Intercambiador 15/07/2016
33 13811017 2 Manguito 28-38-80 15/07/2016
35 13811026 1 Acopl. Arrastre 15/07/2016 [NS] No mostrada
36 33311013 1 Junta Térica D. 15x2 15/07/2016
36* 25210010 1 Junta Térica D. 10,77x2,62 15/07/2016

6519
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Motor MINI-26 Refrigeracion MINI-26

REFRIGERACION - BOMBA DE AGUA

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
36-50 33411000 1 Bomba Cruceta 1/2" del MINI 11 al 44 15/07/2016
37 31211002 1 Tapa Bomba 15/07/2016
38 31211003 1 Junta Tapa 15/07/2016
39 31211005 1 Leva 15/07/2016
40 31211008R 1 Pack Turbina 1/2" 15/07/2016
41 33411010 1 Eje Bomba 15/07/2016
41%* 31211010 1 Eje Bomba 15/07/2016
42 33411020 1 Retén 15/07/2016
42%* 32111020 2 Retén Eje 12-22-7 15/07/2016
43 33411001 1 Cuerpo Bomba 15/07/2016
43* 33211001 1 Cuerpo Bomba Agua 15/07/2016
44 33411014 2 Rodamiento A Bolas 6002-C3 15/07/2016
44* 12110030 2 Rodamiento a Bolas 6001-C3 15/07/2016
45 33411015 1 Distanciador 32x26x8 15/07/2016
45%* 33211015 1 Casquillo Separador 15/07/2016
46 33411026 1 Disco Rozamiento 15/07/2016
46* 33211026 1 Disco Rozamiento 15/07/2016
47 53041032 1 Anillo Elastico DIN 472 |-32 15/07/2016
47%* 53041028 1 Anillo Elastico DIN 472 1-28 15/07/2016
48 54102104 6 Tornillo DIN 933 M5-10 Inox. 15/07/2016
48% 55307104 6 Tornillo DIN 86 W3/16-10 Latén 15/07/2016
49 55307105 1 Tornillo DIN 86 W3/16-13 Laton 15/07/2016
50 57000301 1 Arandela Aluminio 5-7,5-1 15/07/2016
51 13211035 1 Codo 1/2" (largo) 15/07/2016
NS 33411019 1 Sello mecanico [NS] 15/07/2016

* Pertenecen a la Bomba 33211000
* Belong to pump 33211000
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Motor MINI-26 Sistema Alimentacion MINI-26

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
1 13925001 1 Bomba Inyectora 15/06/2016
2A 13924003 0 Suplemento Ajuste T=0,2 [VAR] 15/06/2016
2B 17624003.4 0 Suplemento Ajuste T=0,3 [NP] [VAR] 15/06/2016
2C 13924005 0 Suplemento Ajuste T=0,5 [VAR] 15/06/2016
2D 13924006 0 Suplemento Ajuste T=0,4 [VAR] 15/06/2016
2E 13924007 0 Suplemento Ajuste T=0,6 [VAR] 15/06/2016
2F 13924008 0 Suplemento Ajuste T=0,7 [VAR] 15/06/2016
2G 13924009 0 Suplemento Ajuste T=0,8 [VAR] 15/06/2016
2H 13924010 0 Suplemento Ajuste T=0,9 [VAR] 15/06/2016
2| 13924011 0 Suplemento Ajuste T=1,0 [VAR] 15/06/2016
3 52102158 4 Tornillo DIN 933 M6-25 8.8 Cincado 15/06/2016
4 13826001 3 Inyector Completo 15/06/2016
5 13824013 3 Arandela Inyector 15/06/2016
6 13824015 1 Tubo Inyeccion N.1 15/06/2016
7 13824016 1 Tubo Inyeccién N.2 15/06/2016 &——15
8 13924019 1 Tubo Inyeccion N.3 15/06/2016
15 13824024 3 Tuerca 15/06/2016 W
16 13824025 3 Junta Inyector 15/06/2016
17 13924026 1 Tubo Retorno Gas-Qil 15/06/2016 1§
4
5

[NP] No suministrada

[VAR] Cantidad variable segln necesidades de reparacion
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Motor MINI-26

FIG.

1

~N o o b~ w

1-7
2A
2B
2C
2D
2E
2F
2G
2H
21
2J)

6519

REF.
13826002
13826001
13826010
13826011
13826012
13826013
13826014
13826015
13826016
13826017
13826019
13826020
13826004
13826003
13826007
13826018
13826006

Q
3

W W wWwwwoooooooo oo ww

Cuerpo

Inyector Completo

Arandela 1,25
Arandela 1,30
Arandela 1,35
Arandela 1,40
Arandela 1,45
Arandela 1,50
Arandela 1,55
Arandela 1,60
Arandela 1,65
Arandela 1,70
Muelle Presién
Pasador
Distanciador
Tobera
Tuerca

[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]
[VAR]

DESCR.

Sistema Alimentacion MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

UPTO

O

INYECTOR

[VAR] Cantidad variable segln necesidades de reparacion

17



Motor MINI-26 Sistema Alimentacion MINI-26
Sole Diesel
. DMI2643  Bombalyestora BOMISA DrEECToRE

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
1 13925005 1 Cuerpo Bomba Inyectora 15/06/2016
1-24 13925001 1 Bomba Inyectora 15/06/2016
2 13825004 3 Porta Valvula Suministro 15/06/2016
3 13825033 3 Junta Térica D. 15x1,8 15/06/2016
4 13825002 3 Muelle Vélvula Suministro 15/06/2016 f;'
5) 13125007 3 Junta Valvula Descarga 15/06/2016 =
6 13825008 3 Valvula Suministro 15/06/2016 'ﬁ" 2
7 13825009 3 Elemento Bomba 15/06/2016 C:‘ 3
8 13825010 3 Manguito Mando Piston 15/06/2016 @ a
9 13825011 3 Asiento Superior Muelle 15/06/2016 e S
10 13825012 3 Muelle Piston 15/06/2016 é
11 13825013 3 Asiento Inferior Muelle 15/06/2016 14 15 16 18 Lt e
12A 13825014 0 Suplemento Placa 1,85 [VAR] 15/06/2016
12B 13825015 0 Suplemento Placa 1,90 [VAR] 15/06/2016
12C 13825016 0 Suplemento Placa 1,95 [VAR] 15/06/2016
12D 13825017 0 Suplemento Placa 2,00 [VAR] 15/06/2016
12E 13825018 0 Suplemento Placa 2,05 [VAR] 15/06/2016
12F 13825019 0 Suplemento Placa 2,10 [VAR] 15/06/2016
12G 13825020 0 Suplemento Placa 2,15 [VAR] 15/06/2016
12H 13825052 0 Suplemento Placa 2,20 [VAR] 15/06/2016
121 13825053 0 Suplemento Placa 2,25 [VAR] 15/06/2016
12) 13825054 0 Suplemento Placa 2,30 [VAR] 15/06/2016
12K 13825055 0 Suplemento Placa 2,35 [VAR] 15/06/2016
121 13825056 0 Suplemento Placa 2,40 [VAR] 15/06/2016
12M 13825057 0 Suplemento Placa 2,45 [VAR] 15/06/2016
12N 13825058 0 Suplemento Placa 2,500 [VAR] 15/06/2016
13 13825021 3 Impulsor 15/06/2016 k. 15
14 13825026 1 Tornillo Ventilacion 15/06/2016 4 S
15 13825025 1 Arandela 15/06/2016
16 13814008 1 Tornillo Racor 15/06/2016
18 13825061 2 Arandela 15/06/2016
19 13825030 3 Placa Fijador 15/06/2016
20 13825028 3 Tornillo 15/06/2016
21 17625006.4 1 Cremallera Mandos 15/06/2016 [VAR] Cantidad variable seglin necesidades de reparacion
22 13825062 2 Tornillo 15/06/2016
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Motor MINI-26

FIG. REF.
23 13925063
24 13825022

6519

QTY
1
3

DESCR.

Soporte Paro
Pasador Guia Impulsor

Sistema Alimentacion MINI-26

BOMEBA INYECTORA

FROM UPTO
15/06/2016
15/06/2016
S
o—s
—

14 15 16 18 1B
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Motor MINI-26 Sistema Alimentacion MINI-26

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
1 13823008 1 Palanca Mando Gas 15/07/2016
2 13823009 2 Pasador 15/07/2016
3 13123017 2 Prisionero Alta Velocidad 15/07/2016
4 13723005 1 Tope 15/07/2016
5 17623020.4 1 Obturador 02/08/2017
6 13123019 1 Alambre 15/07/2016
7 13823027 1  Palanca 15/07/2016 g
8 13823005 1 Tirante 15/07/2016 45,28 Jﬂ
9 13223001 1 Conjunto Peso Del Regulador 15/07/2016 = va
10 13823006 1 Eje Regulador 15/07/2016 o
11 13823003 1 Palanca Del Regulador 15/07/2016
12 13823002 1 Eje Regulador 15/07/2016 =
13 13823028 1 Muelle Tirante [NP]
14 13823007 1 Palanca Tensora 15/07/2016
15 13823036 1 Muelle 15/07/2016
16 13823031 1 Pasador 15/07/2016
17 13823032 1 Tapa 15/07/2016
18 13823030 1 Muelle Retorno 15/07/2016
19 13823026 1 Eje Central Paro 15/07/2016
20 13823029 1 Palanca Paro 15/07/2016
21 52120008 1 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada 15/07/2016
22 53033008 1 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 15/07/2016
23 13123021 1 Junta Térica D. 7x1.8 15/07/2016
24 13823033 1 Junta Tapa 15/07/2016
25 13722045 1 Tuerca 15/07/2016

25-30 13823035 1 Jgo. Muelle PaR Torsidn(anti) 15/07/2016
26 13823037 1 Muelle Torsion 15/07/2016
27 13823038 1 Tuerca 15/07/2016
28 13823039 1 Cubierta PaR Muelle 15/07/2016
29 13823040 1 Tornillo Ajuste 15/07/2016
30 13823041 1 Retenedor Par Muelle 15/07/2016
31 13823042 1 Tapodn 15/07/2016 [NP] No suministrada
32 13823043 1 Tapa Lateral 15/07/2016
33 13823015 1 Muelle Regulador 15/07/2016
34 13223016 2 Tornillo 15/07/2016
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Motor MINI-26
FIG. REF.
35 52102155
36 52102156
38 52102158
39 52120006
43 13823044
44 13823014
45 13425028
46 13824020

6519

o
.

PR R RNR AR

DESCR.
Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
Tornillo DIN 933 M6-25 8.8 Cincado
Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
Muelle Tirante
Junta Tapa Lateral
Junta
Paro Eléctrico 12V ETS

Sistema Alimentacion MINI-26

FROM
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

UPTO

8

l
) L]’,l;@

3
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Motor MINI-26

FIG.
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e I
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6519

REF.
13827001
52102258
13127005
13827006
13827010
13727008
51031008
13827007
52102156
13827012
52120008
53033008
51030008
13827017

17627018.4
13527018

Q
3

P RrWRrRRRPRRPRRRPRRRLRONER

DESCR.
Motor de arranque 12 V
Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado
Suplemento Ajuste [VAR]
Separador
Alt. 12V/40A
Tornillo Alt.
Arandela DIN 9021 8 Cincada
Tensor
Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
Tornillo
Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
Bujia Precalentamiento
Cable Bujias
Conector

Sistema Eléctrico MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

UPTO

O

EQUIPO ELECTRICO

[VAR] Cantidad variable segln necesidades de reparacion
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Motor MINI-26

FIG.
1
1-13

© 00 ~NO O~ WN

e el s
w N RO

6519

REF.
60938001
60938000R
60938710
60900031
60900035
60900049
60900121
60900118
60900050A
60900052A
60900051A
60900045A
60900060
60900110

Q
3

NP WRrRRPRRPRRRPRRERRRPERRR

DESCR.
Tablero
Panel MINI-11/17/26
Cuenta Revol. MT 12V MINI-11/17/26
Llave Contacto Precalen.4 Posiciones
Protector Llave Contacto
Pulsador Paro [NP]
PortaFusibles Cuadro
Fusible 10 A.Cristal
Lampara control Presion Aceite
Lampara control Temper.Agua
Lampara control carga Bateria
Lampara 12V 3W Casquillo JKL
Alarma
Diodo 3 A.

Sistema Eléctrico MINI-26

FROM
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
13/07/2017
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

UPTO

[NP] No suministrada
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Motor MINI-26 Sistema Eléctrico MINI-26

| bMzos55E instlcienElemics | ] e m
T

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO I e
1 60938200R 1 Inst. Elect. MINI-17/26/29 15/06/2016
2 60938210 1 Alargo 3 M. 15/06/2016
3 13917001 1 Soporte Relé 15/06/2016
4 18517005 1 Relé Nagares 12V 40A 15/06/2016
5 13811018 2 Esparrago Colector (largo) 15/06/2016
6 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
7 52102156 2 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado 15/06/2016
8 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/06/2016
9 52120006 2 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016
10 13827005 1 Relé Bujias 15/06/2016
11 52120005 1 Tuerca DIN 934 M5 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016
12 53033005 1 Arandela GROWER DIN 127-5 Cincada 15/06/2016
13 52102106 1 Tornillo DIN 933 M5-15 8.8 Cincado 15/06/2016
14 51030005 1 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada 15/06/2016 : ' 27 sousa mumeatetion
,f/;' . 4 J“77,~ Pﬁ?ﬂ GRUFD NANCEOEACKC:
.. E g i ; u%;:mm.\ TN 0
e o P U
e . A

PARD ELECTRICO
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Motor MINI-26

FIG.
1
111
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6519

REF.
60900031
60939000
60900049
60900045
60900050
60900051
60900052
60900060
60931001
60938710
60939095
60900110
60934040
60931210
60938200
60934117
58088284
58088283
58088282
52120005
53033005
52120008
53033008
13819006
52102157
51030006
53033006
14719013
55307104
14419023
52120006
15119015
60900035

Q
3

PR RPRNRPNNMNRRPRPRRPRERPRNRRPRPRARNRPRRRPLPRERRRERWERELRER

DESCR.
Llave Contacto Precalen.4 Posiciones
Panel MI26 Completo
Pulsador Paro [NP]
Lampara 12V 3W Casquillo B
Lampara control Presion Aceite
Lampara control carga Bateria
Lampara control Temper.Agua
Alarma
Tablero
Cuenta Revol. MT 12V MINI-11/17/26
Precalentador
Diodo 3 A.
Cable Masa Relé Paro
Alargo 3 M.
Inst. Elect. MINI-17/26
Fusible 60A.(T.BOSCH Hilo)
Abraz. Plastico 4,8 x 200 Negra
Abraz. Plastico 3,6 x 140 Negra
Abraz. Plastico 2,50 x 98 Negra
Tuerca DIN 934 M5 8.8 (C.10) Cincada
Arandela GROWER DIN 127-5 Cincada
Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
Soporte Morse Motor
Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado
Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
Brida Fijacion Cables
Tornillo DIN 86 W3/16-10 Latén
Rétula
Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
Rétula Cable
Protector Llave Contacto [NS]

Sistema Eléctrico MINI-26

FROM
15/07/2016
15/07/2016
13/07/2017
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016

UPTO

EQUIPCO ELECTRICO MORSE

t.

L T 18 20

[NP] No suministrada
[NS] No mostrada
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Motor MINI-26
D_MI26_6_1

FIG. REF.

1 13921004
1-25 13920101
2 56000077
3 13222054
7 13820002
8 13823014
9 13821022
10 13820016
11 17620033.4
12 13820018
13 13820040
14 13921032
15 17621035
16 13820038
17 13824013
18 13120047
19 13820012
20 13820044
21 13823033
22 13824025
23 17621033.4
24 13821031
25 13821039

6519

Q
.

PR R WORNRPRRORRPRRRRPRRRPRRAOORRR

Jgo. Juntas

DESCR.

Junta Culata

Jgo. Juntas

Arandela Cobre 18-23-1,5
Capuchén Valvula

Junta Lateral

Junta Tapa Lateral
Junta Bomba Agua
Junta Tapa

Junta Carter

Junta Placa Delantera
Junta Tapa

Junta Colector Admisién
Junta Colector Escape
Junta Tapa

Arandela Inyector

Junta Bomba Agua
Junta Tapa

Junta Térica D. 11x2,50
Junta Tapa

Junta Inyector

Junta Soporte Termostato
Junta Tapa Termostato
Junta

Kits Mantenimiento MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
27/03/2018
15/06/2016
15/06/2016

UPTO

JUEGO DE JUNTAS

26



Motor MINI-26

FIG.
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REF.
22510001
22513002
22510003
22210007
52102259
51030008
57000357
52102256
22310008
25210010
22210103
53040030
25110104
53041062
22513101
22210106
25210222
22210219
22210204
22210205
22510228
22513203
22510216
22510201
22510202
22510217
22513210
22510204
22510205
22510218
22415224
25210214
22510209
22513208
52102259

O
PRPRPRPRPRPRERRPERPRERPERENNRRRRERRERRRRRR®O®ONR R P

DESCR.
Cuerpo Anterior
Cuerpo Posterior Red.2,00:1
Junta Central
Pasador Centraje
Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado
Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
Arandela Aluminio 8-12-1,5
Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado
Tapdn Llenado Nivel Aceite
Junta Térica D. 10,77x2,62
Retén Eje Primario Ba 30-47-7
Anillo Elastico DIN 471 E-30
Rodamiento A Bolas 6206
Anillo Elastico DIN 472 |-62
Eje Primario Red.2,00:1
Rodamiento Agujas
Tornillo Blocaje
Arandela Tope
Rodamiento Agujas
Anillo Interior
Arandela
Rueda Dentada Anterior Red.2,28:1 [NP]
Arandela Tope Rueda
Eje Secundario
Cono Embrague, con Rosca
Arandela Tope Rueda
Rueda Posterior Red.2,00:1 [NP]
Rodamiento Agujas
Anillo Interior
Rodamiento D. 32,25x52x5
Rodamiento A Bolas 6306-NR
Retén Eje Secundario 40-52-7
Junta Tapa Posterior
Tapa Posterior Red.2,00:1
Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado

Inversor MINI-26

FROM
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

INVERSOR RONIM-V

1 13 14 15 16 17

000 O

i8 18 20 21

OOOQO

01:%?:;?0-0

40 41 46 47 48

é;:.i &

. &6 ;
§7 58 59 80 &1 82 B3 . 64 85 867 69 Tt

y

[NP] No suministrada
[NS] No mostrada
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Motor MINI-26 Inversor MINI-26

INVERSOR RONIM-V

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
36 52101260 2 Tornillo DIN 931 M8-35 8.8 Cincado 15/06/2016
37 51030008 6 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/06/2016
38 25210231 1 Junta Térica D. 29,5x1,5 15/06/2016
39 22510225 1 Brida Salida Inv. 15/06/2016
40 25210219 1 Arandela Blocaje Delantera 15/06/2016
41 53102359 1 Tornillo DIN 933 M12-30 12.9 15/06/2016
42 22510301R 1 Eje Intermedio 15/06/2016
43 22510302 1 Pin6n Intermedio 15/06/2016 ;
44 22510306 1 Casquillo Agujas 15/06/2016 1 13 14 ik i
45 22510305 1 Arandela Tope Pinén 15/06/2016
46 51030012 1 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada 15/06/2016
47 51123012 1 Tuerca DIN 985 M12 5.6 Cincada 15/06/2016 u o
4 22513400.1 1 Conjunto Mando 15/06/2016 b e
18L8—56 2255334?80 1 Conjunto Mando 15;06;2016 9 C} © 0 0 Q
i8 19 20 2 22 23 24 25 26 27
49 22310402R 1 Excéntrica Mando 15/06/2016 . Y
50 22310417 1 Junta Térica D. 49x2,50 15/06/2016
51 25210408 1 Junta Térica D. 18,3x25,5x3,6 15/06/2016
52 25210411 1 Muelle Mando 15/06/2016
53 25210424 1 Palanca Mando 15/06/2016
54 14719115 1 Terminal Cable 15/06/2016
55 51030006 1 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
56 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16 15/06/2016
57 22510423 1 Dedo Mando 15/06/2016
58 52102257 2 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado 15/06/2016
59 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/06/2016
60 22510915 1 Soporte Morse Inv. 15/06/2016
61 12119020 1 Soporte Morse Inv. 15/06/2016
61-68 12119000 1 Conjunto Soporte Mando Morse 15/06/2016 & 58 % - % i . s &6 - s 4
62 12119021 1 Soporte Brida Inv. 15/06/2016
63 14719013 1 Brida Fijacion Cables 15/06/2016
64 55307104 2 Tornillo DIN 86 W3/16-10 Lat6n 15/06/2016
65 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
66 52102157 2 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/06/2016
67 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/06/2016
68 52120006 2 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016
69 52102157 2 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/06/2016
70 51030006 4 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
#itH 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/06/2016 0 28
72 52120006 2 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016
NS 22513501 1 Jgo. Juntas y Retén RONIM 5 2,00:1y3:1 [NS] 15/06/2016



Motor MINI-26 Inversor MINI-26
Sole Diesel

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
1 22510001 1 Cuerpo Anterior 15/06/2016
2 22515002 1 Cuerpo Posterior Red.3:1 15/06/2016
3 22510003 1 Junta Central 15/06/2016
4 22210007 2 Pasador Centraje 15/06/2016
5 52102259 8 Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado 15/06/2016
6 51030008 8 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/06/2016
7 57000357 1 Arandela Aluminio 8-12-1,5 15/06/2016
8 52102256 1 Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado 15/06/2016 :
9 22310008 1 Tapon Llenado Nivel Aceite 15/06/2016 1 13 14 15 16 17
10 25210010 1 Junta Térica D. 10,77x2,62 15/06/2016
11 22210103 1 Retén Eje Primario Ba 30-47-7 15/06/2016
12 53040030 1 Anillo Elastico DIN 471 E-30 15/06/2016
13 25110104 1 Rodamiento A Bolas 6206 15/06/2016
14 53041062 1 Anillo Elastico DIN 472 |-62 15/06/2016
15 22515101 1 Eje Primario Red.3:1 15/06/2016
16 22210106 1 Rodamiento Agujas 15/06/2016
17 25210222 1 Tornillo Blocaje 15/06/2016
18 22210219 1 Arandela Tope 15/06/2016
19 22210204 2 Rodamiento Agujas 15/06/2016
20 22210205 2 Anillo Interior 15/06/2016
21 22510228 1 Arandela 15/06/2016
22 22515203 1 Rueda Anterior Red.3:1 [NP] 15/06/2016 2% ﬂ
23 22510216 1 Arandela Tope Rueda 15/06/2016 el Q e O 0s o1k aol
24 22510201 1 Eje Secundario 15/06/2016 T RN s SR & # wF MRS 5556
25 22510202 1 Cono Embrague, con Rosca 15/06/2016 .
26 22510217 1 Arandela Tope Rueda 15/06/2016 5
27 22515210 1 Rueda Posterior Red.3:1 [NP] 15/06/2016 ,é,, i o G i 1 P ’
28 22510204 1 Rodamiento Agujas 15/06/2016 &7 86 & & T 68 - W L
29 22510205 1 Anillo Interior 15/06/2016
30 22510218 1 Rodamiento D. 32,25x52x5 15/06/2016
31 22415224 1 Rodamiento A Bolas 6306-NR 15/06/2016
32 25210214 1 Retén Eje Secundario 40-52-7 15/06/2016 [NP] No suministrada
33 22510209 1 Junta Tapa Posterior 15/06/2016 [NS] No mostrada
34 22515208 1 Tapa Posterior Red.3:1 15/06/2016
35 52102259 4 Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado 15/06/2016
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Motor MINI-26 Inversor MINI-26

INVERSOR RONIM-V

FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO
36 52101260 2 Tornillo DIN 931 M8-35 8.8 Cincado 15/06/2016
37 51030008 6 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/06/2016
38 25210231 1 Junta Térica D. 29,5x1,5 15/06/2016
39 22510225 1 Brida Salida Inv. 15/06/2016
40 25210219 1 Arandela Blocaje Delantera 15/06/2016
41 53102359 1 Tornillo DIN 933 M12-30 12.9 15/06/2016
42 22510301R 1 Eje Intermedio 15/06/2016
43 22510302 1 Pin6n Intermedio 15/06/2016 ;
44 22510306 1 Casquillo Agujas 15/06/2016 1 13 14 3k i
45 22510305 1 Arandela Tope Pinén 15/06/2016
46 51030012 1 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada 15/06/2016
47 51123012 1 Tuerca DIN 985 M12 5.6 Cincada 15/06/2016
48 22513400.1 1 Conjunto Mando 15/06/2016

48-56 22515400 1 Conjunto Mando R.3:1 15/06/2016
49 22310402R 1 Excéntrica Mando 15/06/2016
50 22310417 1 Junta Térica D. 49x2,50 15/06/2016
51 25210408 1 Junta Térica D. 18,3x25,5x3,6 15/06/2016
52 25210411 1 Muelle Mando 15/06/2016
53 25210424 1 Palanca Mando 15/06/2016
54 14719115 1 Terminal Cable 15/06/2016
55 51030006 1 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
56 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16 15/06/2016
57 22510423 1 Dedo Mando 15/06/2016
58 52102257 2 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado 15/06/2016
59 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/06/2016
60 22510915 1 Soporte Morse Inv. 15/06/2016
61 12119020 1 Soporte Morse Inv. 15/06/2016

61-68 12119000 1 Conjunto Soporte Mando Morse 15/06/2016
62 12119021 1 Soporte Brida Inv. 15/06/2016
63 14719013 1 Brida Fijacion Cables 15/06/2016
64 55307104 2 Tornillo DIN 86 W3/16-10 Lat6n 15/06/2016
65 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
66 52102157 2 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/06/2016
67 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/06/2016
68 52120006 2 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016

69 52102157 2 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado 15/06/2016
70 51030006 4 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/06/2016
#itH 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/06/2016 0 30
72 52120006 2 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada 15/06/2016
NS 22513501 1 Jgo. Juntas y Retén RONIM 5 2,00:1y3:1 [NS] 15/06/2016



CORTE A-A

119.5

287

167.5

Kit sustitucion RONIM V por TMC-40P

- Se aprovecha el mismo acoplamiento elastico que lleva el
RONIM V

- La bomba de alimentacién de combustible necesita ser
conectada a una fuente eléctrica de 12V durante el
funcionamiento del motor.

RONIM V to TMC-40P replacement kit
- This Kit uses the elastic coupling from RONIM V

- The fuel feeding pump must be connected to a 12V electric

source while the engine is running. * Inversor TMC-40 no incluido (se suministra a parte)

TMC-40 gearbox not included (supplied separately)

67.5

N° | Referencia Descripcion Material Cant.
1 | 13814070 | BOMBA ALIMENTACION ELECTRICA 1
2 | 13814072 | ENTRONQUE 1/8" NPTF F-111 2
3 | 51030006 | ARANDELA PLANA @6 DIN125 Acero 3
4 | 52102154 | TORNILLO M6x10 DIN 933 Acero 8.8 2
5 |24810901 | SOPORTE MORSE INVERSOR S-275JR 1
6 | 51030008 | ARANDELA ACERO DIN125-8 Acero 2
7 | 53033008 | ARANDELA GROWER DIN 127-8 Acero 6
8 | 52120008 | TUERCA M8 DIN-934 Acero 2
9 | 14719115 | TERMINAL CABLE Laton 1
10 | 51051107 | PASADOR ALETAS @g1.6x16 DIN 94 Acero 1
11 | 57000361 | ARANDELA Aluminio 2
12 | 51086016 | ABRAZADERA UNA OREJA CON ARO | AlISI A-304 1
13 | 51030005 | ARANDELA PLANA DIN125-05 Acero 2
14 | 57000369 | ARANDELA DE ALUMINIO Aluminio 2
15 | 17610013 | CARCASA MOTOR M17/29 Al. L-2610 1
16 | 13810037 | SOPORTE POSTERIOR Fundicion 2
17 | 52103309 | TORNILLO M10 x 30 DIN 912 Acero 8.8 6
18 | 53033010 | ARANDELA GROWER @10 DIN-127 Acero 6
19 | 53203357 | DIN 912 M12 x 1,25 x 20 Acero 12.9 6
20 | 53038012 | ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A 6
21 | 52102257 | TORNILLO DIN 933 M8x20 8.8 Acero 8.8 4
22 | 17614020 | TUBO COMBUSTIBLE 1
23 | 24810913 | BRIDA FIJACION CABLE 1
24 | 52102258 | TORNILLO M8 x 25 DIN-933 Acero 6
25 | 53038008 | ARANDELA ESTRIADA @8 DIN-6798A | Acero 6
26 | 40019110 | CONJUNTO ADAP. BRIDA 62 A 102 1

100
a
+0.2

+0.5
+1.2

KIT SUST. RONIM A TMC-40P MINI-11/17/26/29

a
100 | 300

30
+0.15

+0.3
+0.8

RONIM TO TMC-40P REPL. KIT FOR MINI-11/17/26/29

6

a
30
+0.1

+0.2
+0.5

MATERIAL

ACABADO

TRATAMIENTO| PRESENTACION

ESCALA

Medidas Nominales (mm)

0

a

6
+0.05
+0.1

+0.2

OSCARV

P.IGLESIAS| MEDIO

02/07/2021

. ULTIMA REVISION .

de
Precisiéon
Fino
Medio

Grado
DIN-7168

Basto

SOLE, S.A.

13810244




